UBND TỈNH NGHỆ AN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 1039/SGD&ĐT-KTKĐCLGD                            Nghệ An, ngày 02   tháng 6  năm 2017

          V/v điều chỉnh nhân sự làm nhiệm vụ coi thi
                  Kỳ thi THPT quốc gia năm 2017

             Kính gửi:
 - Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội;

 - Học Viện Kỹ thuật Mật Mã;

 - Trường Đại học Văn hóa Hà Nội;

 - Trường Đại học Điện lực;

 - Trường Đại học Vinh;

 - Trường Đại học Kinh tế Nghệ An;

- Trường Đại học Y khoa Vinh;

- Trường Đại học Công nghiệp Vinh;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Nghệ An.
Thực  chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc không sử dụng học viên cao học, nghiên cứu sinh và sinh viên về coi thi tại các điểm thi THPT quốc gia năm 2017, Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An đã báo cáo Bộ về tình hình điều động cán bộ coi thi của các trường đại học, cao đẳng được phối hợp tại  Cụm thi tỉnh Nghệ An. Theo đó,  Bộ đã ban hành Quyết định số 1941/QĐ-BGDĐT ngày 02/6/2017, cử thêm hai trường đại học phối hợp với Sở GD&ĐT Nghệ An, là Trường Đại học Văn hóa Hà Nội cử 100 người và Trường Đại học Điện lực cử 200 người.

Theo phương án được điều động tăng cường từ hai trường đại học nói trên, với yêu cầu không sử dụng học viên cao học, nghiên cứu sinh và sinh viên coi thi, Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An gửi lại phương án bố trí nhân sự tại các Điểm thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An kính đề nghị Hiệu trưởng các trường điều động nhân sự của trường mình làm nhiệm vụ tại các Điểm thi, bố trí nhân sự dự phòng để có thể điều động khi cần thiết và tổ chức tập huấn nghiệp vụ thi cho những người được điều động trước khi đi làm nhiệm vụ; số lượng cụ thể ở từng vị trí công việc theo Bảng đính kèm (thay thế cho bảng đính kèm tại Công văn số 881). Người được điều động làm nhiệm vụ phải đáp ứng yêu cầu: là cán bộ, giảng viên, chuyên viên các phòng, ban và tương đương; không có người thân (cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh, chị, em ruột; cha, mẹ, anh, chị, em ruột của vợ hoặc chồng) dự thi tại Hội đồng thi Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An. Quyết định điều động và danh sách kèm theo cho từng Điểm thi, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An (qua Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Email: phongktkd.songhean@moet.edu.vn) trước ngày 07/6/2017 và nạp cho Trưởng Điểm thi trong buổi họp sáng 21/6/2017. Các Điểm thi sẽ chi trả chế độ coi thi, công tác phí cho người được điều động theo quy định hiện hành.

Thời gian làm việc tại các Điểm thi: từ ngày 20/6 đến ngày 24/6/2017, cụ thể:

 - Lãnh đạo Điểm thi làm việc từ ngày 20/6/2017;

 - Từ 8h00 ngày 21/6/2017: Họp  toàn thể Điểm thi.
Nhận được Công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An kính đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

      - Như trên;

      - Cục Khảo thí và KĐCLGD (để b/c);

      - UBND tỉnh (để b/c);

      - Các thành viên BCĐ thi tỉnh;

      - Lưu: VT, KTKĐCLGD.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Thái Huy Vinh

BẢNG ĐIỀU ĐỘNG NHÂN SỰ CỦA CÁC TRƯỜNG ĐH, CĐ LÀM NHIỆM VỤ
TẠI CÁC ĐIỂM THI, CỤM THI SỐ 28 – TỈNH NGHỆ AN

(Kèm Công văn số1039 /SGD&ĐT- KTKĐCLGD ngày 02/6/2017  của Sở GD&ĐT Nghệ An)
	TT
	Điểm thi
	Số
phòng thi
	Số lượng
Phó trưởng điểm
	SL CBCT + Giám sát
	Tổng

	I
	Từ ĐH Vinh
	448
	21
	469
	490

	1
	THPT Đô Lương 2
	26
	1
	27
	28

	2
	THPT Đô Lương 3
	26
	1
	27
	28

	3
	THPT Đô Lương 4
	15
	1
	16
	17

	4
	THPT Lê Hồng Phong
	16
	1
	17
	18

	5
	THPT Phạm Hồng Thái
	13
	1
	14
	15

	6
	THPT Kim Liên
	20
	1
	21
	22

	7
	THPT Nam Đàn 2
	15
	1
	16
	17

	8
	THPT Nghi Lộc 4
	18
	1
	19
	20

	9
	THPT 1/5
	31
	1
	32
	33

	10
	THPT Quỳnh Lưu 2
	28
	1
	29
	30

	11
	THPT Nguyễn Đức Mậu
	22
	1
	23
	24

	12
	THPT Đông Hiếu
	16
	1
	17
	18

	13
	THPT Tân Kỳ 3
	14
	1
	15
	16

	14
	THPT Thanh Chương 3
	26
	1
	27
	28

	15
	THPT Đặng Thúc Hứa
	26
	1
	27
	28

	16
	THPT Nguyễn Sỹ Sách
	22
	1
	23
	24

	17
	THPT Bắc Yên Thành
	24
	1
	25
	26

	18
	THPT Phan Đăng Lưu
	24
	1
	25
	26

	19
	THPT Nam  Yên Thành
	12
	1
	13
	14

	20
	THPT Phan Thúc Trực
	28
	1
	29
	30

	21
	THPT Yên Thành 2
	26
	1
	27
	28

	II
	Từ ĐH Kinh tế Nghệ An
	135
	7
	142
	149

	1
	THPT Anh Sơn 3
	13
	1
	14
	15

	2
	THPT Nguyễn Trường Tộ
	13
	1
	14
	15

	3
	THPT Thái Hoà
	21
	1
	22
	23

	4
	THPT Quỳ Hợp 1
	25
	1
	26
	27

	5
	THPT Quỳ Hợp 2
	22
	1
	23
	24

	6
	THPT Quỳnh Lưu 3
	22
	1
	23
	24

	7
	THPT Quỳnh Lưu 4
	19
	1
	20
	21

	III
	Từ ĐH Y Khoa vinh
	45
	2
	47
	49

	1
	THPT Diễn Châu 3
	27
	1
	28
	29

	2
	THPT Quế Phong
	18
	1
	19
	20

	IV
	Từ ĐH Công nghiệp Vinh
	41
	2
	43
	45

	1
	THPT Diễn Châu 5
	25
	1
	26
	27

	2
	THPT Lê Lợi
	16
	1
	17
	18

	V
	Từ ĐH Kiến trúc Hà Nội
	138
	6
	144
	150

	1
	THPT Lê Viết Thuật
	32
	1
	33
	34

	2
	THPT DTNT Tỉnh
	18
	1
	19
	20

	3
	THPT Hà Huy Tập
	22
	1
	23
	24

	4
	THPT Huỳnh Thúc Kháng
	18
	1
	19
	20

	5
	THPT Cửa lò
	28
	1
	29
	30

	6
	THPT Cửa Lò 2
	20
	1
	21
	22

	TT
	Điểm thi
	Số
phòng thi
	Số lượng
Phó trưởng điểm
	SL CBCT + Giám sát
	Tổng

	VI
	Từ Học viện KT Mật mã
	114
	4
	118
	122

	1
	THPT Nguyễn Xuân Ôn
	33
	1
	34
	35

	2
	THPT Thái Lão
	14
	1
	15
	16

	3
	THPT Quỳnh Lưu 1
	31
	1
	32
	33

	4
	THPT Chuyên. Phan Bội Châu
	36
	1
	37
	38

	VII
	Từ CĐ Sư phạm Nghệ An
	125
	7
	132
	139

	1
	THPT Anh Sơn 2
	11
	1
	12
	13

	2
	THPT Diễn Châu 2
	26
	1
	27
	28

	3
	THPT Diễn Châu 4
	23
	1
	24
	25

	4
	THPT Kỳ Sơn
	19
	1
	20
	21

	5
	THPT Nghi Lộc 2
	15
	1
	16
	17

	6
	THPT Nghi Lộc 5
	13
	1
	14
	15

	7
	THPT Quỳ Châu
	18
	1
	19
	20

	VIII
	Từ ĐH Văn Hóa
	90
	4
	94
	98

	1
	THPT Đô Lương 1
	25
	1
	26
	27

	2
	THPT Anh Sơn 1
	25
	1
	26
	27

	3
	THPT Con Cuông
	16
	1
	17
	18

	4
	THPT Nguyễn Duy Trinh
	24
	1
	25
	26

	IX
	Từ ĐH Điện Lực
	177
	8
	185
	193

	1
	THPT Nam Đàn 1
	33
	1
	34
	35

	2
	THPT Tây  Hiếu
	16
	1
	17
	18

	3
	THPT Hoàng Mai
	21
	1
	22
	23

	4
	THPT Tân Kỳ
	28
	1
	29
	30

	5
	THPT Tương Dương 1
	17
	1
	18
	19

	6
	THPT Nguyễn Cảnh Chân
	17
	1
	18
	19

	7
	THPT Thanh Chương 1
	19
	1
	20
	21

	8
	THPT Chuyên - ĐH Vinh
	26
	1
	27
	28

	Tổng cộng
	1313
	61
	1374
	1435

	TT
	Điểm thi
	Số
phòng thi
	Số lượng
Phó trưởng Điểm thi
	Số lượng
Cán bộ

coi thi
	Tổng

	IV
	Từ ĐH Công nghiệp Vinh
	85
	4
	89
	93

	1
	THPT Diễn Châu 5
	25
	1
	26
	27

	2
	THPT Tây  Hiếu
	16
	1
	17
	18

	3
	THPT Tân Kỳ
	28
	1
	29
	30

	4
	THPT Lê Lợi
	16
	1
	17
	18

	V
	Từ ĐH Kiến trúc Hà Nội
	138
	6
	144
	150

	1
	THPT Lê Viết Thuật
	32
	1
	33
	34

	2
	THPT DTNT Tỉnh
	18
	1
	19
	20

	3
	THPT Hà Huy Tập
	22
	1
	23
	24

	4
	THPT Huỳnh Thúc Kháng
	18
	1
	19
	20

	5
	THPT Cửa lò
	28
	1
	29
	30

	6
	THPT Cửa Lò 2
	20
	1
	21
	22

	VI
	Từ Học viện KT Mật mã
	164
	6
	170
	176

	1
	THPT Nguyễn Xuân Ôn
	33
	1
	34
	35

	2
	THPT Thái Lão
	14
	1
	15
	16

	3
	THPT Nguyễn Duy Trinh
	24
	1
	25
	26

	4
	THPT Quỳnh Lưu 1
	31
	1
	32
	33

	5
	THPT Chuyên - ĐH Vinh
	26
	1
	27
	28

	6
	THPT Chuyên. Phan Bội Châu
	36
	1
	37
	38

	VII
	Từ CĐ Sư phạm Nghệ An
	180
	10
	190
	200

	1
	THPT Anh Sơn 2
	11
	1
	12
	13

	2
	THPT Nghi Lộc 2
	15
	1
	16
	17

	3
	THPT Diễn Châu 2
	26
	1
	27
	28

	4
	THPT Diễn Châu 4
	23
	1
	24
	25

	5
	THPT Kỳ Sơn
	19
	1
	20
	21

	6
	THPT Nghi Lộc 5
	13
	1
	14
	15

	7
	THPT Quỳ Châu
	18
	1
	19
	20

	8
	THPT Hoàng Mai
	21
	1
	22
	23

	9
	THPT Tương Dương 1
	17
	1
	18
	19

	10
	THPT Nguyễn Cảnh Chân
	17
	1
	18
	19

	Tổng cộng
	1313
	61
	1374
	1435